
POSTANOWIENIE NR 114/14
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU

z dnia 3 grudnia 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych

Na podstawie art. 383 §1 pkt 6, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu postanawia :

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatów  następujących radnych :

1. Pana Ignacego Mieczysława Miecznikowskiego, radnego Rady Powiatu w Miliczu, w okręgu wyborczym nr 
2, z listy nr 1 Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe z powodu wyboru na Wójta Gminy Cieszków.

2. Pana Piotra Józefa Lecha, radnego Rady Powiatu w Miliczu w okręgu wyborczym nr 1, z listy nr 13 Komitet 
Wyborczy Wyborców Piotra Lecha „Ziemia Milicka”, z powodu wyboru na Burmistrza Gminy Milicz.

3. Pana Stanisława Wichy, radnego Rady Powiatu w Środzie Śląskiej w okręgu wyborczym nr 2, z listy nr 
6 Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD Lewica Razem z powodu wyboru na Wójta Gminy Kostomłoty.

4. Pana Adama Robert Rucińskiego, radnego Rady Powiatu w Środzie Śląskiej w okręgu wyborczym nr 1, 
z listy nr 12 Komitet Wyborczy Wyborców Samorządowcy – Razem dla Ziemi Średzkiej, z powodu wyboru na 
Burmistrza Środy Śląskiej.

5. Pana Piotra Frankowskiego, radnego Rady Powiatu w Środzie Śląskiej w okręgu wyborczym nr 2, z listy nr 
4 Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, z powodu wyboru na Wójta Gminy Malczyce.

6. Pani Doroty Jadwigi Pawnuk, radnego Rady Powiatu Strzelińskiego w okręgu wyborczym nr 1, z listy nr 
14 Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie Samorządowe dla Regionu z powodu wyboru na Burmistrza 
Miasta i Gminy Strzelin.

7. Pana Jana Franciszka Kownackiego, radnego Rady Powiatu w Oławie w okręgu wyborczym nr 3, z listy nr 
15 Komitet Wyborczy Miejsko - Gminne Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych w Oławie z powodu 
wyboru na Wójta Gminy Oława.

8. Pana Tomasza Frischmann, radnego Rady Powiatu w Oławie w okręgu wyborczym nr 1, z listy nr 
12 Komitet Wyborczy Wyborców Bezpartyjny Blok Samorządowy w Oławie, z powodu wyboru na Burmistrza 
Miasta Oława.

9. Pana Bogdana Dariusza Szczęśniaka, radnego Rady Powiatu w Oławie w okręgu wyborczym nr 2, z listy nr 
4 Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, z powodu wyboru na Burmistrza Jelcza – Laskowic.

10. Pana Igora Krystiana Bandrowicza, radnego Rady Powiatu Trzebnickiego w okręgu wyborczym nr 4, z listy 
nr 4 Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, z powodu wyboru na Burmistrza Miasta i Gminy Prusice.

11. Pana Marka Aurelego Długozimy, radnego Rady Powiatu Trzebnickiego w okręgu wyborczym nr 1, z listy 
nr 13 Komitet Wyborczy Wyborców Marka Długozimy -Skuteczni dla Rozwoju, z powodu wyboru na Burmistrza 
Gminy Trzebnica.

12. Pana Arkadiusza Marcina Poprawy, radnego Rady Powiatu Trzebnickiego w okręgu wyborczym nr 3, 
z listy nr 4 Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, z powodu wyboru na Burmistrza Obornik Śląskich.

13. Pana Michała Wincentego Kołacińskiego, radnego Rady Powiatu Oleśnickiego w okręgu wyborczym nr 1, 
z listy nr 3 Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, z powodu wyboru na Burmistrza Miasta Oleśnicy.

14. Pana Dariusza Chmury, radnego Rady Powiatu Wołowskiego w okręgu wyborczym nr 1, z listy nr 
12 Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie Powiatowe Wspólnota, z powodu wyboru na Burmistrza Gminy 
Wołów.

15. Pana Milana Ušák, radnego Rady Powiatu Wrocławskiego w okręgu wyborczym nr 5, z listy nr 12 Komitet 
Wyborczy Wyborców Porozumienie dla powiatu, z powodu wyboru na Burmistrza Siechnic.

16. Pana Jana Żukowskiego, radnego Rady Powiatu Wrocławskiego w okręgu wyborczym nr 5, z listy nr 
1 Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, z powodu wyboru na Wójta Gminy Żórawina.

Id: 7D914E6A-F8D3-42C2-B2AD-318052173025. Podpisany Strona 1



17. Pana Rafała Franciszka Dutkiewicza, radnego Województwa Dolnośląskiego w okręgu wyborczym nr 2, 
z listy nr 4 Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, z powodu wyboru na Prezydenta Wrocławia.

18. Pana Włodzimierza Stanisława Chlebosza, radnego Województwa Dolnośląskiego w okręgu wyborczym nr 
2, z listy nr 1 Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, z powodu wyboru na Wójta Gminy Czernica.

19. Pana Romana Szełemej, radnego Województwa Dolnośląskiego w okręgu wyborczym nr 3, z listy nr 
4 Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, z powodu wyboru na Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

20. Pana Andrzeja Jasińskiego, radnego Województwa Dolnośląskiego w okręgu wyborczym nr 4, z listy nr 
1 Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, z powodu wyboru na Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk.

21. Pana Roberta Raczyńskiego, radnego Województwa Dolnośląskiego w okręgu wyborczym nr 5, z listy nr 
9 Komitet Wyborczy Wyborców Bezpartyjni Samorządowcy, z powodu wyboru na Prezydenta Miasta Lubina

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Postanowienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz niezwłocznemu doręczeniu Wojewodzie 
Dolnośląskiemu, zainteresowanym i przewodniczącym właściwych rad.

§ 4. Na niniejsze postanowienie nie przysługuje środek odwoławczy, stosownie do art. 384 § 1 Kodeksu 
wyborczego.

 

Komisarz Wyborczy 
we Wrocławiu

Wacława Macińska

Id: 7D914E6A-F8D3-42C2-B2AD-318052173025. Podpisany Strona 2




